
 

    Uchwała Nr XXVI/116/12 

Rady Miejskiej w Kożuchowie  

z dnia 29 lutego 2012 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kożuchów  

na lata 2012-2020 

 

 

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 229, art. 230  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 

1240 ze zm.) w związku z przepisem art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r., 

Nr 157, poz. 1241 ze zm.) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale XXIII/102/11 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 grudnia 2011 roku  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kożuchów na lata 2012-2020, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

               Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                              Zbigniew Dusza 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie. 

  

 

I. Załącznik Nr 1 do uchwały stanowi dostosowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kożuchów na lata 2012-2020 do planu budżetu po zmianach dokonanych Zarządzeniem 

Burmistrza i Uchwałą Rady z dnia 29 lutego 2012 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

na 2012 rok.  

 

Wprowadzono zmiany: 

 

W 2011 roku przedstawiono rzeczywiste wykonanie dochodów i wydatków oraz urealniono 

przychody, rozchody i kwotę długu w związku z zaciągnięciem niższego (niż zakładano)  

kredytu o kwotę 783.615,70 zł. 

 

W 2012 roku dostosowano plan budżetu po zmianach wprowadzonych w roku budżetowym       

w zakresie dochodów, wydatków, przychodów, rozchodów oraz zmieniono kwotę długu. 

 

 

Lata 2013-2020 

 

Wprowadzono optymalizację kosztów w celu zachowania relacji o której mowa w art. 243 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240              

z późn. zm.), co skutkuje zmniejszeniem rozchodów i kwoty długu. 

 

 

 

Począwszy od roku 2014 do końca okresu prognozowania sytuacja finansowa gminy 

pozwala na spełnienie ustawowych wymagań dotyczących zadłużenia. 

 
 


